様式第１号（第４条関係）

令和○○年○○月○○日

秋多都市計画事業武蔵引田駅北口土地区画整理事業

施行者 あきる野市

代表者 あきる野市長 中嶋 博幸 殿

申込者 住 所 あきる野市引田６５２-３

氏 名 保留地 一郎

電話番号 ○○○-○○○-○○○○

法人にあっては、名称、事務所又は

事業所の所在地及び代表者の氏名

入札参加申込書

秋多都市計画事業武蔵引田駅北口土地区画整理事業における保留地の入札に参加したいの

で、下記のとおり申し込みます。

記

次の欠格事項に該当しません。

欠格事項

１ 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

２ 入札においてその公正な執行を妨げた者又は公正な価格の成立を害し、若しくは不

正の利益を得るため連合した者

３ 国税、地方税その他公租公課について滞納処分を受けている者

４ 会社更生法に基づく更生手続開始若しくは民事再生法に基づく再生手続開始の申立

てが行われている者又はこれに準ずる者

街 区 番 号 第 １４ 街区 １

保留地番号 第 ２１ 号

地 積 ４３５．８３ 平方メートル

用 途 店舗

添 付 書 類
１ 身分証明書

２ 住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

申込みする保留地について

記入してください。

「申込者」については、

「所有権を取得する方」に

ついて記入（共有の場合は、

連名で記入し、権利持分を

記入）してください。

申込書の記入の仕方

「申込みする日」を記入し

てください。

「身分証明書」又は別紙

様式「宣誓書」